Директору МБОУ «СОШ №31» Т.В. Григорьевой

от___________________________________________

проживающ_____ по адресу:____________________

_______________тел.________________________
З  А  Я  В  Л  Е  Н  И Е.

Прошу принять моего сына (мою дочь)_______________________________________________,
 в летний школьный оздоровительный лагерь с дневным пребыванием с 31.05.19г. по 27.06.19г.
1. Сотовый телефон ребёнка__________________________________________________________
2. Полная дата рождения ___________, класс, в котором учился ребёнок на 20.05.19г.________
3. Адрес проживания ребёнка_________________________________________________________
4. Социальная категория (если малообеспеченные)_______________________________________
5. Информация о родителях (законных представителях) подробно, без сокращений

Отец (ФИО, место работы, телефон сотовый и рабочий)_________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
Мать (ФИО, место работы, телефон сотовый и рабочий) ________________________________
_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________
6. Как и когда  ребенок будет уходить из лагеря (нужное подчеркнуть)
· самостоятельно после обеда
самостоятельно в 14.00, если без дневного сна
· в сопровождении взрослого (указать ФИО и время)______________________________
__________________________________________________________________________
Дата ___________________

Подпись_________________________
*Напоминаем:   НЕОБХОДИМА СПРАВКА С МЕСТА РАБОТЫ ОДНОГО ИЗ РОДИТЕЛЕЙ (ОПЕКУНА) С УКАЗАНИЕМ МЕСТА РАБОТЫ И ДОЛЖНОСТИ.
*Документы (заявление, справка с места работы одного из родителей, 580 рублей) предоставляются до 17 мая 2019г. классному руководителю.
Родительская плата за путёвку для работающих родителей при наличии справки – 580 рублей, полная стоимость путёвки – 2888 рублей.
*ЗА СЧЁТ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ оплачивается путёвка малообеспеченным;

     1) работающим гражданам, состоящим в городской базе данных малообеспеченных семей (но справка с места работы одного из родителей обязательно предоставляется),
     2) неработающим гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации (*при наличии ходатайства классного родительского комитета, *акта обследования жилищных условий семьи, *копий трудовых книжек родителей);
* Если ребёнок будет находиться в лагере весь день (до 17.00), необходимо обеспечить спальное место (раскладушку, спальные и гигиенические принадлежности) 29 мая 2019 г. с 15.30 до 18.00.
*Ребёнок, нарушивший правила поведения и невыполняющий требования безопасного поведения в лагере, может быть отчислен из лагеря.
*

Обращаем внимание родителей (законных представителей), что в лагере запланированы ежедневные мероприятия на базе городских учреждениях культуры и спорта (проезд + стоимость билета, если мероприятие платное).